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Minioren Circuit Ronde 4
Den Helder, 15-1-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en Junioren 1 en jonger
15-1-2023 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Daw 1 Daw 2:24.60 2:19.37
Liv Schoon 12 37.92 Elisa Obdam 12 37.16
Zendé Rensch 12 33.47 Franzi Ziegler 11 30.82

2. De Ham 1 De Ham 2:29.50 2:23.81
Luuk Hoogland 12 35.53 Sammie Winter 11 36.49
Naomi Post 11 36.70 Ivan Halff 11 35.09

3. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 2:28.93 2:31.25
Isaac Sewell Ferriols 11 33.56 Lara van Hal 12
Eva Barendse 12 Levi Hesse 11

4. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 2:33.01 2:34.14
Cloë Ponsioen 12 37.39 Liva van Groningen 12 37.75
Robin Kikkert 12 44.34 Thijs van Velzen 11 34.66

5. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht 2:35.33 2:34.29
Vince Ellen 11 38.30 Inoa Bremer 13 40.99
Ids Boonstra 11 39.96 Giovanni Wolfgang 11 35.04

6. De Ham 2 De Ham 2:45.86 2:48.87
Hidde van der Meulen 12 45.03 Linde Helfensteijn 11 42.72
Daan van Basten Batenburg 11 42.73 Tom van Exter 12 38.39

7. Daw 2 Daw 2:49.13 2:50.91
Liam Seijsener 13 41.56 Jens Postma 12
Lois Geerdink 12 Kelsey Zechner 13

8. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht 3:09.26 3:04.47
Anne De Winter 12 40.45 Matthias Graafmans 12 53.10
Lily Wijngaarden 11 50.80 Alen Minasyan 12 40.12

DIS Team Noord Holland 2 Team Noord Holland 1 2:41.05
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

Tobias de Graaf, Lizzie Plantinga, Senna Boeschoten, Thijmen Dijkstra

BM Ed-Vo Ed-Vo NT 2:49.53
Lotte Veerman 12 43.65 Puck Bond 12 50.16
Nick Tol 11 39.14 Lex Koopmans 11 36.58

BM Daw 3 Daw 3:15.84 3:21.14
Mauro van den Idsert 13 47.96 Mattia Gambino 12 1:01.00
Indy-Louise Bakker 14 42.43 Virginia Gambino 12 49.75

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 - 13:05 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 26.93 201400548 27.38 FJ 1
2. Izayra Rena Herwegh Oeza 28.18 201400344 27.38 FJ 2
3. Merel Helfensteijn De Ham 27.57 201400436 27.38 FJ 3

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

4. Nienke van Diepen De Ham 29.75 201400600 27.38 FJ 4
5. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 28.22 201400852 28.40 FJ 1
6. Evi Koopman MSV-Zeemacht 30.81 201400972 28.40 FJ 2

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

7. Evi van het Wout De Ham 31.37 201400248 29.50
8. Anna Patskevich De Ham 35.42 201500378 32.08
9. Maura Naumann De Ham 34.27 201400586 33.22

10. Saar Winter De Ham 36.00 201500396 36.63
SL - niet gelijktijdig aangetikt (1 hand)

NG Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 NT 201402026
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Minioren Circuit Ronde 4
Den Helder, 15-1-2023

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 31.10 201400227 28.69
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

2. Noah Graafmans MSV-Zeemacht 33.60 201400601 30.71
SK - niet gelijktijdig aangetikt

3. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 40.96 201500209 44.31

Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
15-1-2023 - 13:10 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Feline Poen ZV Hoorn 51.53 201202330 46.27
2. Naomi Post De Ham 47.96 201100496 47.06
3. Sammie Winter De Ham 50.97 201100648 48.31
4. Linde Helfensteijn De Ham 52.50 201102026 51.19
5. Ariana Marreiros Team Noord Holland 1 53.82 201201442 52.12
6. Lois Geerdink Daw 51.49 201201804 53.57
7. Kelsey Zechner Daw 56.00 201301142 54.17
8. Ginger Grave de MSV-Zeemacht 59.97 201103066 56.66
9. Lotte Marit van der Beek ZV Hoorn 58.07 201202328 56.91

10. Lola Opdam Daw 1:01.11 201103150 59.73
Lotte de Lange De Ham 1:01.90 201202074 59.73
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd

12. Virginia Gambino Daw 1:02.67 201202022 1:00.24
13. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 1:02.36

SL - Het keer- en/of eindpunt met een hand aangetikt SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met

twee handen aangetikt

14. Nora Meester De Ham 1:05.91 201300380 1:04.64
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt

15. Elise Kruiswijk De Ham 1:05.77 201300988 1:04.90
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gleijktijdig

uitgevoerd

16. Isa Zoutzeling MSV-Zeemacht 1:17.86 201103064 1:08.61
SL - Het keer- en/of eindpunt met een hand aangetikt

17. Annabelle Lee Team Noord Holland 1 1:11.46 201301608 1:09.58
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd

AFGEM Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht 58.44 201103172
AFGEM Anne Zwarthoed Ed-Vo NT 201301562
AFGEM Dhanvee Amit Team Noord Holland 1 1:29.58 201102954

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Nolan Langbroek De Ham 51.87 201200831 51.69
2. Ceder van Ederen De Ham 56.00 201200739 54.17
3. Joris Palepsaitis Daw NT 201102511 54.63
4. Timo Brand De Ham 57.08 201102623 55.68
5. Stieven Raijer De Ham 1:04.00 201200829 55.87
6. Daan Steijn Oeza 56.05 201102513 57.24
7. Mattia Gambino Daw 1:04.98 201201869 58.05
8. Thies Boot De Ham 1:05.00 201200945 1:00.03
9. Noah van Rijn Team Noord Holland 1 1:07.36 201202123 1:01.72

10. Zachary Lee Team Noord Holland 1 1:06.43 201102819 1:02.27
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt

11. Ivan van Gelderen De Ham 1:01.95 201200571 1:04.00
12. Ivan Marchenko Team Noord Holland 1 1:13.38 201202127 1:10.34



SL - Het keer- en/of eindpunt met een hand aangetikt SA - Na start en/of keerpunt niet met het

hoofdhet wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar

binnen beginnen te draaien

13. Matthias Graafmans MSV-Zeemacht 1:10.92 201201985 1:11.40
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezweommen)

14. Mauro van den Idsert Daw 1:12.87 201300559 1:15.62
15. Ruben Prins MSV-Zeemacht NT 201301395 1:21.90

Programmanr. 4 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liam Seijsener Daw NT 201300561 53.38
2. Andras Dijkema De Ham 1:07.91 201400275 56.13
3. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht NT 201400219 58.84
4. Jayden Hali MSV-Zeemacht NT 201400393 1:05.02
5. S. van Basten Batenburg De Ham 1:17.50 201300827 1:08.86
6. Mason Kuilman De Ham 1:08.60 201300483 1:12.71

DIS Abel Zonneveld Team Noord Holland 1 NT 201300599
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., VD - VB

AFGEM Michael van Leersum De Ham 1:10.00 201400365

Programmanr. 5 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 56.01 201301368 53.58
2. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 53.66 201400518 56.14
3. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:07.79 201300280 59.68
4. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:03.96 201400160 1:01.81
5. Anne Zwarthoed Ed-Vo NT 201301562 1:01.95
6. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht NT 201400338 1:03.80
7. Indy-Louise Bakker Daw NT 201400736 1:08.84
8. Lindsy Bottelier De Ham 1:13.01 201300590 1:15.43
9. Evi Hoogland De Ham 1:17.64 201400602 1:18.90

DIS Emmy Jonk Ed-Vo NT 201400926
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Esther Soellaart Team Noord Holland 1 NT 201301084

Programmanr. 6 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Franzi Ziegler Daw 1:22.44 201100891 1:22.95 38.22 1:22.95
2. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 1:44.30 201100859 1:39.05 42.59 1:39.05
3. Lex Koopmans Ed-Vo NT 201102081 1:43.53 46.92 1:43.53
4. Luuk Hoogland De Ham 1:36.53 201200939 1:45.27 46.07 1:45.27
5. Levi Hesse Team Noord Holland 1 1:47.97 201100145 1:45.92 46.48 1:45.92
6. Zendé Rensch Daw NT 201200647 1:46.29 46.89 1:46.29
7. Stijn Butter Oeza 2:04.17 201100455 1:48.25 53.32 1:48.25
8. Ids Boonstra MSV-Zeemacht NT 201100861 1:53.29 50.57 1:53.29
9. Nick Tol Ed-Vo NT 201102079 1:54.95 54.86 1:54.95

10. Jason Beek Ed-Vo NT 201101255 1:55.78 55.99 1:55.78
11. Jens Postma Daw NT 201201605 2:29.37 1:04.80 2:29.37
DIS Jayden Bregman Team Noord Holland 1 NT 201100833

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Tobias de Graaf Team Noord Holland 1 NT 201201077
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:38.70 201100593
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Kaj Veenis De Ham 1:55.00 201101745
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
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Minioren Circuit Ronde 4
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Programmanr. 6, Jongens, 100m vlinderslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Bram Lammes Daw NT 201101811
AFGEM Xavier Nelson Team Noord Holland 1 1:46.94 201100987

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 1:48.64 201200280 1:36.25 44.68 1:36.25
2. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 2:05.53 201200778 1:52.24 49.80 1:52.24
3. Elisa Obdam Daw NT 201201444 1:57.31 49.81 1:57.31
4. Lotte Veerman Ed-Vo NT 201201432 2:09.30 58.93 2:09.30

DIS Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 NT 201201430
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 8 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 - 13:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 23.11 201400548 22.34 FJ 1
2. Nienke van Diepen De Ham 24.22 201400600 22.34 FJ 2
3. Merel Helfensteijn De Ham 24.88 201400436 22.87

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

4. Izayra Rena Herwegh Oeza 24.53 201400344 23.59
5. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 25.66 201400852 23.92
6. Evi Koopman MSV-Zeemacht 27.19 201400972 24.44

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

7. Evi van het Wout De Ham 29.14 201400248 25.35
8. Maura Naumann De Ham 27.92 201400586 26.14
9. Anna Patskevich De Ham 37.50 201500378 30.53

10. Saar Winter De Ham 38.00 201500396 31.45
NG Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 NT 201402026

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 25.70 201400227 24.20
2. Noah Graafmans MSV-Zeemacht 28.51 201400601 28.42
3. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 31.06 201500209 30.81

Programmanr. 9 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
15-1-2023 - 13:45 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Sammie Winter De Ham 37.52 201100648 37.48
2. Naomi Post De Ham 37.94 201100496 37.66
3. Lotte Marit van der Beek ZV Hoorn 42.57 201202328 40.93
4. Lois Geerdink Daw 44.43 201201804 42.75
5. Linde Helfensteijn De Ham 43.36 201102026 42.97
6. Ariana Marreiros Team Noord Holland 1 42.71 201201442 43.96
7. Feline Poen ZV Hoorn 48.53 201202330 44.02
8. Lola Opdam Daw 47.77 201103150 47.50
9. Kelsey Zechner Daw 49.22 201301142 47.86

10. Virginia Gambino Daw 52.41 201202022 48.02
11. Ginger Grave de MSV-Zeemacht 56.69 201103066 49.93
12. Lotte de Lange De Ham 51.43 201202074 51.89
13. Nora Meester De Ham 54.10 201300380 53.92
14. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 54.93
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Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Isa Zoutzeling MSV-Zeemacht 1:04.81 201103064 58.13
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

16. Elise Kruiswijk De Ham 58.50 201300988 58.64
17. Annabelle Lee Team Noord Holland 1 55.07 201301608 1:05.77

AFGEM Lily Wijngaarden MSV-Zeemacht 50.04 201103172
AFGEM Dhanvee Amit Team Noord Holland 1 1:34.33 201102954

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Daan Steijn Oeza 46.63 201102513 42.21
2. Nolan Langbroek De Ham 43.53 201200831 43.25
3. Ivan van Gelderen De Ham 45.20 201200571 43.31
4. Noah van Rijn Team Noord Holland 1 49.56 201202123 44.86
5. Timo Brand De Ham 48.06 201102623 45.96
6. Joris Palepsaitis Daw 50.30 201102511 46.61
7. Stieven Raijer De Ham 47.54 201200829 46.88
8. Ceder van Ederen De Ham 46.18 201200739 47.22
9. Mauro van den Idsert Daw 52.26 201300559 50.55

10. Thies Boot De Ham 50.00 201200945 50.85
11. Matthias Graafmans MSV-Zeemacht 57.76 201201985 52.30

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

12. Zachary Lee Team Noord Holland 1 55.07 201102819 54.58
13. Ruben Prins MSV-Zeemacht NT 201301395 1:02.74
14. Mattia Gambino Daw 59.86 201201869 1:03.34

AA - De start ingezet voor het startsignaal ( en wel gezwommen)

15. Ivan Marchenko Team Noord Holland 1 1:19.35 201202127 1:10.91

Programmanr. 10 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 52.32 201400219 50.48
2. Mason Kuilman De Ham 51.84 201300483 50.63
3. Jayden Hali MSV-Zeemacht 55.14 201400393 51.05
4. Liam Seijsener Daw 55.00 201300561 51.92
5. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 NT 201400081 52.48
6. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 NT 201400805 52.72
7. Andras Dijkema De Ham 57.66 201400275 53.29
8. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:00.09 201400221 54.27
9. S. van Basten Batenburg De Ham 1:03.32 201300827 1:01.01

10. Milow Beek Ed-Vo NT 201400641 1:03.41
DIS Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 NT 201300423

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 NT 201400807
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met

armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

DIS Ben Loomans Team Noord Holland 1 NT 201301009
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met

armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

DIS Abel Zonneveld Team Noord Holland 1 NT 201300599
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Remir Elik Team Noord Holland 1 NT 201301427
AFGEM Michael van Leersum De Ham 50.62 201400365
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Programmanr. 11 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Indy-Louise Bakker Daw 54.93 201400736 51.59 FJ 1
2. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 51.51 201300280 51.59 FJ 2
3. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 52.24 201400518 52.83 FJ 1
4. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 55.84 201400338 52.83 FJ 2
5. Lindsy Bottelier De Ham 58.06 201300590 54.88
6. Emmy Jonk Ed-Vo NT 201400926 55.18
7. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 1:03.10 201301368 55.86
8. Anne Zwarthoed Ed-Vo NT 201301562 59.15
9. Abby Kuitert Ed-Vo NT 20101520 1:00.70

10. Evi Hoogland De Ham 1:11.87 201400602 1:05.18
DIS Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 50.67 201400160

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Esther Soellaart Team Noord Holland 1 1:10.00 201301084

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Franzi Ziegler Daw 42.60 201100891 44.33
2. Zendé Rensch Daw 45.28 201200647 44.81
3. Levi Hesse Team Noord Holland 1 46.30 201100145 46.27
4. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 50.65 201100859 47.43
5. Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 46.87 201100593 48.76
6. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 53.77 201102171 49.15
7. Jason Beek Ed-Vo 50.65 201101255 49.65
8. Luuk Hoogland De Ham 49.33 201200939 51.03
9. Stijn Butter Oeza 50.09 201100455 51.21

10. Lex Koopmans Ed-Vo 51.76 201102081 51.46
11. Hidde van der Meulen De Ham 53.55 201200257 52.03
12. Liam Leegwater Oeza 50.52 201100425 52.53
13. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 55.06 201201857 52.59
14. Kaj Veenis De Ham 51.32 201101745 52.77 FJ 1
15. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 52.71 201200845 52.77 FJ 2
16. D. van Basten Batenburg De Ham 50.00 201101265 52.85
17. Nick Tol Ed-Vo 54.16 201102079 53.80
18. Tobias de Graaf Team Noord Holland 1 58.97 201201077 56.88
19. Vince Ellen MSV-Zeemacht 1:01.10 201102069 57.68
20. Joshua Vos Ed-Vo NT 201202039 58.31
21. Tom van Exter De Ham 56.48 201200941 58.59
22. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 1:00.18 201100861 58.85
23. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 57.67 201201425 59.25
24. Jens Postma Daw 57.92 201201605 59.84
25. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 1:00.88 201201357 1:00.64
26. Jayden Bregman Team Noord Holland 1 1:05.37 201100833 1:01.94

AFGEM Bram Lammes Daw 48.21 201101811
AFGEM Xavier Nelson Team Noord Holland 1 51.32 201100987
AFGEM Julian Naumann De Ham 57.42 201100733
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Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 45.93 201200280 46.68
2. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 51.89 201200778 47.90
3. Anne De Winter MSV-Zeemacht 52.74 201200520 50.51
4. Elisa Obdam Daw 52.00 201201444 51.63
5. Liv Schoon Daw 54.03 201202112 51.71
6. Lara van Hal Team Noord Holland 1 54.74 201201032 54.08
7. Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 57.30 201201430 55.48
8. Senna Boeschoten Team Noord Holland 1 NT 201200162 56.06
9. Lotte Veerman Ed-Vo 56.23 201201432 56.32

10. Puck Bond Ed-Vo NT 201202240 58.81
11. Eva Barendse Team Noord Holland 1 1:03.80 201201030 59.12
DIS Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend 51.48 201201776

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 25m rugslag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 - 14:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en jonger, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 23.97 201400548 23.47
2. Evi Koopman MSV-Zeemacht 24.16 201400972 24.62
3. Nienke van Diepen De Ham 27.49 201400600 27.28
4. Merel Helfensteijn De Ham 28.49 201400436 27.68
5. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 27.35 201400852 28.50 FJ 1
6. Maura Naumann De Ham 29.74 201400586 28.50 FJ 2
7. Evi van het Wout De Ham 32.24 201400248 29.84
8. Saar Winter De Ham 36.00 201500396 31.55
9. Anna Patskevich De Ham 35.38 201500378 32.05

NG Luna van Steenbergen Team Noord Holland 1 NT 201402026

Minioren 3 en jonger, Jongens

1. Milan Eggers WZ&PC Purmerend 29.98 201400227 29.06
2. Noah Graafmans MSV-Zeemacht 31.78 201400601 32.05

Programmanr. 15 25m vlinderslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
15-1-2023 - 14:15 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Sammie Winter De Ham 21.00 201100648 21.73
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)

2. Lois Geerdink Daw NT 201201804 22.68
3. Naomi Post De Ham 20.00 201100496 23.11
4. Feline Poen ZV Hoorn NT 201202330 23.31
5. Linde Helfensteijn De Ham 24.60 201102026 25.32
6. Lotte Marit van der Beek ZV Hoorn NT 201202328 26.09
7. Ariana Marreiros Team Noord Holland 1 NT 201201442 26.43

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaars gebracht

8. Kelsey Zechner Daw 27.45 201301142 26.62
9. Virginia Gambino Daw NT 201202022 27.01

10. Ginger Grave de MSV-Zeemacht NT 201103066 28.79
11. Lotte de Lange De Ham 28.34 201202074 29.49
12. Nora Meester De Ham 31.89 201300380 31.88
13. Annabelle Lee Team Noord Holland 1 26.10 201301608 32.21

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt

14. Elise Kruiswijk De Ham 34.00 201300988 33.49
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Programmanr. 15, Meisjes, 25m vlinderslag, Junioren 1 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Dhanvee Amit Team Noord Holland 1 NT 201102954

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Ivan van Gelderen De Ham 24.24 201200571 23.15
2. Daan Steijn Oeza 26.06 201102513 23.60
3. Timo Brand De Ham 24.16 201102623 23.90
4. Nolan Langbroek De Ham 25.58 201200831 23.97
5. Joris Palepsaitis Daw NT 201102511 24.20
6. Mauro van den Idsert Daw 28.54 201300559 26.53
7. Zachary Lee Team Noord Holland 1 26.10 201102819 28.38

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt

8. Stieven Raijer De Ham 28.95 201200829 28.43
9. Thies Boot De Ham 29.00 201200945 29.35

10. Noah van Rijn Team Noord Holland 1 32.86 201202123 33.05
11. Mattia Gambino Daw NT 201201869 33.70

VD - Schoolslagbenen gezwommen

12. Ceder van Ederen De Ham 29.27 201200739 35.99

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Liam Seijsener Daw 1:40.17 201300561 1:31.93 42.52 1:31.93
2. Ben Loomans Team Noord Holland 1 NT 201301009 1:36.97 45.65 1:36.97
3. Mason Kuilman De Ham 1:46.01 201300483 1:38.61 47.19 1:38.61
4. Midas van Wijk Team Noord Holland 1 NT 201400081 1:43.98 47.81 1:43.98
5. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 2:02.24 201400219 1:47.43 48.15 1:47.43
6. Vigo Brinkkemper Team Noord Holland 1 NT 201300423 1:47.53 50.19 1:47.53
7. Andras Dijkema De Ham 1:54.00 201400275 1:47.59 51.31 1:47.59
8. Kian Braakhuis Team Noord Holland 1 NT 201400805 1:47.99 51.03 1:47.99
9. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:58.25 201400221 1:50.72 52.65 1:50.72

10. Tomas Hamelink Team Noord Holland 1 NT 201400807 1:53.57 54.19 1:53.57
11. Jayden Hali MSV-Zeemacht 2:05.62 201400393 1:54.50 53.34 1:54.50
12. Abel Zonneveld Team Noord Holland 1 NT 201300599 1:55.87 56.96 1:55.87
13. S. van Basten Batenburg De Ham 2:13.66 201300827 1:56.03 55.64 1:56.03
DIS Milow Beek Ed-Vo NT 201400641

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Remir Elik Team Noord Holland 1 NT 201301427
AFGEM Michael van Leersum De Ham 1:55.00 201400365

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
15-1-2023 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:37.40 201300280 1:33.85 44.17 1:33.85
2. Elin Mandersloot Team Noord Holland 1 1:49.92 201400160 1:37.78 46.50 1:37.78
3. Lizzie Plantinga Team Noord Holland 1 1:52.51 201301368 1:39.94 47.30 1:39.94
4. Lucia Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 1:48.86 201400518 1:41.44 48.07 1:41.44
5. Indy-Louise Bakker Daw NT 201400736 1:42.75 48.47 1:42.75
6. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:55.71 201400338 1:45.75 50.30 1:45.75
7. Lindsy Bottelier De Ham 1:51.78 201300590 1:55.90 53.79 1:55.90
8. Emmy Jonk Ed-Vo NT 201400926 1:58.95 54.81 1:58.95
9. Abby Kuitert Ed-Vo NT 20101520 2:05.28 55.89 2:05.28

10. Evi Hoogland De Ham NT 201400602 2:24.55 1:08.30 2:24.55
DIS Anne Zwarthoed Ed-Vo NT 201301562

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Esther Soellaart Team Noord Holland 1 2:21.05 201301084
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Programmanr. 18 Jongens, 200m vrije slag Minioren 6 en jonger
15-1-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Franzi Ziegler Daw 2:43.30 201100891 2:41.83 36.56 1:19.37 2:02.75 2:41.83
2. Levi Hesse Team Noord Holland 1 2:38.58 201100145 2:42.09 37.24 1:19.47 2:02.93 2:42.09
3. Zendé Rensch Daw 2:54.80 201200647 2:50.90 39.90 1:23.71 2:08.77 2:50.90
4. Ivan Halff De Ham 2:55.45 201100479 2:51.43 38.36 1:23.25 2:08.50 2:51.43
5. Luuk Hoogland De Ham 3:05.99 201200939 2:52.34 39.73 1:23.68 2:08.40 2:52.34
6. Isaac Sewell Ferriols Team Noord Holland 1 2:53.16 201100593 2:56.73 40.89 1:26.23 2:12.55 2:56.73
7. Lex Koopmans Ed-Vo 3:04.90 201102081 2:57.06 40.94 1:24.91 2:10.83 2:57.06
8. Thijs van Velzen WZ&PC Purmerend 3:13.28 201102171 2:59.11 41.73 1:27.84 2:15.94 2:59.11
9. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 3:20.24 201100859 2:59.52 39.01 1:26.10 2:15.41 2:59.52

10. Thijmen Dijkstra Team Noord Holland 1 3:23.32 201200845 2:59.84 40.29 1:26.31 2:14.08 2:59.84
11. Liam Leegwater Oeza 3:06.04 201100425 3:04.29 41.59 1:30.21 2:18.20 3:04.29
12. Stijn Butter Oeza 3:17.62 201100455 3:06.93 42.69 1:30.72 2:20.89 3:06.93
13. Vince Ellen MSV-Zeemacht 3:22.35 201102069 3:12.20 41.94 1:31.40 2:22.25 3:12.20
14. Nick Tol Ed-Vo 3:30.69 201102079 3:13.29 43.66 1:34.00 2:26.58 3:13.29
15. Alen Minasyan MSV-Zeemacht 3:33.17 201201357 3:13.71 45.05 1:34.96 2:28.49 3:13.71
16. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 3:32.91 201100861 3:15.14 46.68 1:38.17 2:30.18 3:15.14
17. Tom van Exter De Ham 3:29.31 201200941 3:16.68 45.37 1:36.95 2:30.43 3:16.68
18. Tobias de Graaf Team Noord Holland 1 3:38.18 201201077 3:18.46 44.25 1:37.29 2:24.68 3:18.46
19. Kaj Veenis De Ham 3:15.99 201101745 3:19.72 44.18 1:35.67 2:28.83 3:19.72
20. H. van der Meulen De Ham 3:24.96 201200257 3:21.95 45.15 1:36.69 2:30.89 3:21.95
21. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend NT 201201857 3:27.15 45.44 1:40.75 2:35.90 3:27.15
22. Jason Beek Ed-Vo 3:35.56 201101255 3:30.35 46.14 1:38.50 2:33.77 3:30.35
23. D. van Basten BatenburgDe Ham 3:21.27 201101265 3:30.57 46.94 1:40.30 2:36.27 3:30.57
24. Jens Postma Daw NT 201201605 3:31.55 50.54 1:46.34 2:41.65 3:31.55
25. Joshua Vos Ed-Vo NT 201202039 3:36.88 47.82 1:47.11 2:44.36 3:36.88
26. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 3:40.61 201201425 3:37.10 48.63 1:43.95 2:40.35 3:37.10
27. Jayden Bregman Team Noord Holland 1 NT 201100833 3:39.89 51.25 1:47.44 2:43.30 3:39.89

AFGEM Bram Lammes Daw 3:23.54 201101811
AFGEM Xavier Nelson Team Noord Holland 1 3:30.38 201100987
AFGEM Julian Naumann De Ham 3:22.69 201100733

Programmanr. 19 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 5 en jonger
15-1-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Liva van Groningen WZ&PC Purmerend 3:03.84 201200280 2:54.77 40.71 1:24.83 2:11.22 2:54.77
2. Cloë Ponsioen WZ&PC Purmerend 3:20.40 201200778 2:54.90 40.45 1:25.45 2:12.53 2:54.90
3. Liv Schoon Daw NT 201202112 3:18.66 47.22 1:40.12 2:33.62 3:18.66
4. Elisa Obdam Daw 3:31.76 201201444 3:19.62 45.17 1:38.64 2:30.52 3:19.62
5. Lara van Hal Team Noord Holland 1 3:38.91 201201032 3:27.97 47.47 1:41.18 2:36.53 3:27.97
6. Eva Barendse Team Noord Holland 1 3:50.27 201201030 3:32.79 47.60 1:42.50 2:39.05 3:32.79
7. Anne De Winter MSV-Zeemacht 3:31.96 201200520 3:34.22 46.40 1:42.79 2:40.35 3:34.22
8. Lotte Veerman Ed-Vo 3:46.76 201201432 3:43.82 48.22 1:43.81 2:46.75 3:43.82
9. Julia Yue Wu Team Noord Holland 1 NT 201201430 3:57.12 55.18 1:55.78 2:56.91 3:57.12

10. Amenah Benkibbou WZ&PC Purmerend NT 201201776 4:06.78 56.66 2:02.04 3:07.10 4:06.78
11. Puck Bond Ed-Vo NT 201202240 4:23.63 54.88 2:03.15 3:15.66 4:23.63
DIS Senna Boeschoten Team Noord Holland 1 NT 201200162

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 20 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
15-1-2023 - 15:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Team Noord Holland 1 Team Noord Holland 1 1:31.16 1:23.16
Lucia Sewell Ferriols 14 Elin Mandersloot 14
Kian Braakhuis 14 Midas van Wijk 14

2. MSV-Zeemacht 3 MSV-Zeemacht NT 1:26.72
Jayden Hali 14 Yfke Boonstra 14
Sem Passenier 14 Giuliano Wolfgang 14

3. De Ham 1 De Ham 1:32.08 1:31.19
Nienke van Diepen 14 Andras Dijkema 14
Merel Helfensteijn 14 Evi van het Wout 14

DIS MSV-Zeemacht 4 MSV-Zeemacht 1:52.42
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer

Evi Koopman, Joris Holthuijsen, Noah Graafmans, Lotte Holthuijsen

BM De Ham De Ham NT 2:00.36
Evi Hoogland 14 Saar Winter 15
Anna Patskevich 15 Maura Naumann 14


